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Uniboot fiberkablage med ”Push-Pull” flärp som underlättar vid patchning när det är trångt och svårt att komma 
åt med fingrarna i tex MPO/MTP paneler med hög fiberdensitet. 

Uniboot minskar kabelhanteringutrymmet jämfört med vanliga patchkablar tack vare en speciell rund duplexkabel 
med endast en diameter på 2,4mm.
 
Reversible polarity betyder att man med ett enkelt handgrepp kan byta kopplingsbild mellan rak och korsad. 

ECS Uniboot fiberkablage med ”Push-Pull” flärp

Med reservation för tryckfel och förändringar i teknisk prestanda. Produktblad: UniBootESC_1

ART. NR BESKRIVNING

LC-LC/1/OS2-RU ECS Uniboot patch LC-LC 10/125 OS2 1,0m

LC-LC/2/OS2-RU ECS Uniboot patch LC-LC 10/125 OS2 2,0m

LC-LC/3/OS2-RU ECS Uniboot patch LC-LC 10/125 OS2 3,0m

LC-LC/5/OS2-RU ECS Uniboot patch LC-LC 10/125 OS2 5,0m

LC-LC/7/OS2-RU ECS Uniboot patch LC-LC 10/125 OS2 7,0m

LC-LC/10/OS2-RU ECS Uniboot patch LC-LC 10/125 OS2 10,0m

LC-LC/15/OS2-RU ECS Uniboot patch LC-LC 10/125 OS2 15,0m

LC-LC/1/OM4-RU ECS Uniboot patch LC-LC 50/125 OM4 1,0m

LC-LC/2/OM4-RU ECS Uniboot patch LC-LC 50/125 OM4 2,0m

LC-LC/3/OM4-RU ECS Uniboot patch LC-LC 50/125 OM4 3,0m

LC-LC/5/OM4-RU ECS Uniboot patch LC-LC 50/125 OM4 5,0m

LC-LC/7/OM4-RU ECS Uniboot patch LC-LC 50/125 OM4 7,0m

LC-LC/10/OM4-RU ECS Uniboot patch LC-LC 50/125 OM4 10,0m

LC-LC/15/OM4-RU ECS Uniboot patch LC-LC 50/125 OM4 15,0m


